FORMULA SH.P.K

NIPT: K62404012G
Adresa: Unaza e Re, Tirané

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar

né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

: | i Viti raportues Viti paraardhés
Porehkrimi i Elementéve  |SM®mMme  srt22016 | 31.42.2015
) 1/Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytemmlt , 13 33,072,034 | 27,701,704 ;
2 Ndryshlml né Inventarin e Produkteveiteigatshme ffi,f L
 3|Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - .
‘4|Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit I
5]l Lenda e Paré dhe Materiale t&é Kpnsumueshme 14 (20,379,970) ~ (23,260,111)
Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme - 20379970 | 23,260,111
Té Tjera Shpenzime ] ;
6|Shpenzime Personeli | 15 (1,693,317) (1,544,174)
Pagat e personelit 1,451,000 1,323,200
|Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shendetsore 242317 220,974
~ 7|Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale ) 1 -
8 Shpenzme Konsumi dhe Amortizimi (545,024) ~ (315,690)
9|Shpenzime té Tjera Shfrytézimi (2,359,730)  (1,336,975)
10| Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) L (24,978,041) (26,456,950)
11|Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 24.47% | 8003993 1,244,754
12|Té Ardhura té Tjera - ___—— 1 ’ . . -
Té Ardhura nga Aktlwt_etl_PJx_e_semarres né Njesl te Tjera}jliqn 777777 - -
| Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tiera 0 11 - __f N -
5 Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera t& Ng 1 __ I w
~ |Totali t& ardhurave te tjera(12) L o
13|Zhvlerésimi i Aktweve dhe Investimeve _Fﬂlanclare {AASH) - .
14 Shpenzime Financiare o 17 | 1
~ |Shpenzime Interesi dhe Shpe_gz_mle té Ngjashme 7:77 _
Shpenzimet e Tjera Financiare - -
| Totali i shpenzimeve financiare(14) i I = | - |
~15|Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja _; | 24.47% 8093993 1,244,754 |
Shpenzime té panjohura nga fisku . R
16| Fitimi/((Humbja) Para Tatimit (11 15) B 77:7 . 8, 093 993 | 1,244;775"4”
~ 17|Shpenzime(té ardhura) pér Tatlmm_mbl Fltlmm - 1, _ﬂ{_as_s_ _______ 186,713
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin - - - 1,214,099 7178'67.7'13
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré - = -
. |Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve 77777:7 - N |
18|Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) | 6,879,894 1,058,041
19 Fitimi/(Humbja) Pér: - ____ ) B -
~ |Pronarét e Njesisé Ekonomlke Meme I ___ ______ -
_linteresat Jo-Kontrolluese | -
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